КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТИСУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ТИСУЛЬСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОКРУГУ

__________________ ПРИКАЗ
ОТ <5 №  'Р

«О внесении изменений в приказ Финансового управления по
Тисульскому муниципальному округу от 14.12.2022г. №19 «Об
установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета
Тисульского муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления по Тисульскому
муниципальному округу от 14.12.2022г. №19 «Об установлении перечня и
кодов целевых статей расходов бюджета Тисульского муниципального
округа» следующие изменения:

1.1 после строки:

21000 83420 Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива"

вставить строки:

21000 83420 Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива" (Благоустройство детской игровой площадки
(текущий ремонт), расположенной по адресу: 652220, Кемеровская
область - Кузбасс, Тисульский муниципальный округ, п.Макаракский,
53 м на северо-запад от дома 4 по ул.Партизанская (пгт.Комсомольск)

21000 8342Р Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива" (Благоустройство спортивной, детской игровой

площадки (текущий ремонт), расположенной по адресу : 652202,
Кемеровская область - Кузбасс, Тисульский муниципальный округ,
с.Усть-Колба, 13 м на юг от здания 1Б по ул.Школьная (Листвянская
сельская территория)

21000 8342Б Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива" (Благоустройство территории парка для проведения
массовых мероприятий (текущий ремонт), расположенного по адресу:
652210, Кемеровская область - Кузбасс, Тисульский муниципальный
округ, пгт. Тисуль, ул. Ленина, 73-В (пгт.Тисуль)

21000 8342Ы Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива" (Капитальный ремонт кровли здания муниципального
автономного общеобразовательного учреждения Тисульская средняя
общеобразовательная школа №1, расположенного по адресу: 652217,
Кемеровская область - Кузбасс, Тисульский муниципальный округ,
д.Серебряково, ул.Новая, д.35 (Серебряковская сельская территория)

21000 8342Р Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива" (Благоустройство территории памятника (текущий
ремонт), расположенного по адресу: 652226, Кемеровская область -
Кузбасс, Тисульский муниципальный округ, п.Центральный, 46 м на
юго-запад от дома 5 по ул.Леонова (Центральская сельская территория)

21000 83428 Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива" (Капитальный ремонт пищеблока в здании
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Тамбарская основная общеобразовательная школа, расположенного по
адресу: 652237, Кемеровская область - Кузбасс, Тисульский
муниципальный округ, п.Полуторник, ул. Школьная, д.2А
(Полуторниковская сельская территория)

21000 834211 Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива" (Капитальный ремонт пищеблока в здании МБОУ
"Барандатской средней общеобразовательной школы", расположенной
по адресу: 652216, Кемеровская область - Кузбасс, Тисульский
муниципальный округ, с.Болыной Барандат, ул. Школьная, 1а
(Болынебарандатская сельская территория)

21000 8342V Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива" (Капитальный ремонт (замена оконных блоков и
дверных) в здании Кайчакского филиала №3 МКУК "Межпоселенческая
централизованная клубная система", расположенного по адресу: 652215,
Кемеровская область - Кузбасс, Тисульский муниципальный округ,
д.Кайчак, ул.Советская, дом 23 (Третьяковская сельская территория)

21000 8342\У Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива" (Благоустройство территории школы (текущий
ремонт), расположенной по адресу: 652238, Кемеровская область -
Кузбасс, Тисульский муниципальный округ, пгт.Белогорск,
ул.Юбилейная, д. 11 (пгт.Белогорск)

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и
исполнении бюджета Тисульского муниципального округа, начиная с
бюджета Тисульского муниципального округа на 2023 год.

3. Контроль возложить на заместителя начальника финансового
управления -  начальника бюджетного отдела С.Ю. Филиппову.

Заместитель главы Тисульского
муниципального округа -  начальн
финансового управления 'тепченко Л.Г.